INVESTSP, a Cota Apoio Institucional Especial de patrocínio do Evento AgendaSP+Verde, a ser 

realizado nas datas de 04 e 05 de novembro de 2025, no parque Villa-Lobos. Vigência: da data 

de sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2025. Valor total: R$ R$ 250.000,00 (duzentos e 

cinquenta mil reais). Data de Assinatura: 30/10/2025. 

Proc. 390.00001278/2025-04. Patrocinador: 50.746.577/0001-15 - CPFL. Objeto: contratação da 

Cota Bronze da AgendaSP+Verde, a ser realizado nas datas de 04 e 05 de novembro de 2025, no 

parque Villa-Lobos.

[...]

de 4 (quatro) horas, em razão da realização da Rodada de Negócios na cidade de Marília/SP, 

promovida pela InvestSP, em parceria com o CECIEX – Conselho Brasileiro das Empresas 

Comerciais Importadoras e Exportadoras e a Diretoria Regional do SEBRAE-SP, no dia 18 de 

novembro de 2025. Valor total: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Vigência: 60 (sessenta) dias. Data 

de Assinatura: 18/11/2025. Fiscal: Márcio Torres. 

EXTRATO DE ACORDO DE OBRIGAÇÕES RECÍPROCAS 

Proc. 390.00001516/2025-73. Parceiro: 19.720.194/0001‐28 - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO 

BIOGAS E DO BIOMETANO.